平成３０年１０月吉日

関係者各位
全九州コンクリートブロック工業組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　川田　孝広

基本型底付ブロックの製造・販売中止について

拝啓　仲秋の候、貴社益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。また平素より格段のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　さて、現在当組合員工場におきまして製造しております基本型底付ブロックは、年内製造中止、平成３１年３月をもちまして販売中止と致します。
また、底付ブロックをブロック塀の最上部に使用することは、建築基準法　　(建築基準法施行令第６２条の８)に抵触する可能性がありますので、施工の際は十分にご注意ください。
組合員一同、さらなる品質向上に努めて参りますので、何卒今後ともご厚情を賜りますよう宜しくお願い致します。

敬具

お問合せ先・・全九州コンクリートブロック工業組合事務局
　　　　　　　　　　０９２（４１３）１６３６

平成３１年３月吉日

関係者各位
全九州コンクリートブロック工業組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　川田　孝広
熊本県支部長　　佃　嘉幸

基本型底付（天端）ブロックの製造・販売中止について

拝啓　早春の候、貴社益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。また平素より格段のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、現在当組合員工場におきまして製造しております基本型底付（天端）ブロックは、平成３１年６月末日をもちまして販売中止と致します。
また、底付ブロックをブロック塀の最上部に使用することは、建築基準法　　(建築基準法施行令第６２条の８)に抵触する可能性がありますので、施工の際は十分にご注意ください。
組合員一同、さらなる品質向上に努めて参りますので、何卒今後ともご厚情を賜りますよう宜しくお願い致します。

敬具

お問合せ先・・全九州コンクリートブロック工業組合事務局
　　　　　　　　　　０９２（４１３）１６３６